
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  2 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

REKONSTRUKCE  MAR  A  TECHNOLOGIE  

VÝMĚNÍKOVÉ  STANICE  ZŠ  ČEJKOVICKÁ  4339/10,  

BRNO  

____________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel 

 

Statutární město Brno  

Sídlo  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno – město  

IČO 449 92 785 

Osoba zastupující 
zadavatele 

 
JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  

 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté 
zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Dotaz č. 1: 
,,Ze zadávacích podmínek ani z technické zprávy MaR není jasné, zda bude provedena vizualizace řídícího 
systému na PC pouze z nově instalované technologie a tedy i z nového MaR nebo zda je součástí zakázky 
i integrace stávajících řídících systémů.  
Viz text technické zprávy: 
- Při realizaci může nakonec dojít k situaci, kdy v rámci objektu školy budou požity 4 různé regulační 
systémy. 
 
Píše se zde, že nakonec MŮŽE ....“ 
 

Odpověď k dotazu č. 1 

Zadavatel sděluje, že součástí veřejné zakázky není integrace stávajících řídících systémů. 

 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 

               
 
 

Statutární město Brno 
právně zastoupené 

Brněnskými komunikacemi a.s. 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2023-02-28T08:34:19+0100
	Ing. Bc. Václav Ostrovský




